PAGE
2

  АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2014

№ 1042
О внесении изменения в приложение к постановлению Губернатора Владимирской области от 05.11.2013 № 1254 «О государственной программе Владимирской области «Развитие малого и среднего предпринимательства во Владимирской области на 2014-2020 годы»
              В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 01.07.2014 № 411 «Об организации проведения конкурсного отбора субъектов Российской Федерации, бюджетам которых в 2014 году предоставляются субсидии из федерального бюджета на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства субъектами Российской Федерации» и в целях совершенствования системы государственной поддержки малого и среднего предпринимательства во Владимирской области  п о с т а н о в л я ю:
   1. Внести в приложение к постановлению  Губернатора области от 05.11.2013 № 1254 «О государственной программе Владимирской области «Развитие малого и среднего предпринимательства во Владимирской области на 2014-2020 годы» изменение, изложив подпункт 1.1. пункта 1 Раздела VIII Подпрограммы № 1 «Развитие региональной инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства в следующей редакции:

   «1.1.   Для  нежилых   помещений    с      оборудованием,  закрепленных  за  ГАУ  «Бизнес-инкубатор»    и    включенных        в   перечень        государственного имущества     Владимирской области,        подлежащих        предоставлению во владение       и (или) пользование        на    долгосрочной          основе     субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Губернатора Владимирской области от 06.02.2009 № 91, предоставляемых в аренду (субаренду), арендная плата устанавливается в размере 150 рублей за один квадратный метр в год и ежегодно пересматривается с учетом коэффициента перерасчета арендной платы, учитывающего инфляцию - 1,1.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора области по промышленности и экономической политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатор области

А.В.Конышев
PAGE